
2022

Nr.

1

4
5
6

8
9
10
11

14
15
16
17

19 Toner dhe bojra per printera dhe fotokopje

Shpenzime per karburant per mjetet e 
transportit te Autoritetit Kontraktor18 Shpenzime per qerammarje mjetesh 
transporti

Sherbime te dizenjimit fletepalosje
Sherbime te pastrimit dhe dezinfketimit
Sherbime te tjera transporti

13 Sherbime printimi

Pjese kembimi automjet
12 Sherbime per mirembajtjen e pajisjeve te 

zyrave

Materiale Kancelarie
Materiale per pastrim dhe dezinfektim
Mirembajtje Objekti

7 Marrje me qera paisje audiovizule

Blerje paisje zyre
Furnizime me materiale zyre dhe te 
pergjithshmeLibra dhe publikime

3 Blerje paisje elektronike

Bileta transporti ajror nderkombetar
2 Blerje kartvizita, fletepalosje, bexhe, printime

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Qendra e Parandalimit të Krimeve të të Miturve dhe të Rinjve

Objekti i Prokurimit
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Kodet CPV

 Bileta transporti

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre
 Kufje
 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje

 Letër e  vazhdueshme për printera kompjuteri
 Klor
 Lyerje
 Goma për automjete të lehta

 Shërbime  të  ndryshme të biznesit
 Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave
 Filtra ajri
 Karburante

 Toner per printer lazer /makina fax 166667.00

208333.00
 Marrje me qira e autobusëve me shofer 83333.00

100000.00
66667.00

100000.00

 Printime dhe shërbime të lidhura 100000.00

100000.00
 Mirëmbajtje dhe riparim i kompjuterëve 
mainframe

100000.00

100000.00
40000.00

100000.00

 Ekrane vizualizimi 250000.00

325000.00
100000.00
233333.00

 Pajisje elektronike 508333.00

100000.00
 Fletëpalosjet 100000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Qendra e Parandalimit të Krimeve të të Miturve dhe të Rinjve

Fondi Limit
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LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Purchase Tickets 81000.00 18/11/2022 01:00 PM
89682.00
3000.00
5000.00

41900.00 05/12/2022 09:00 AM
444000.00 15/06/2022 02:00 PM

Small Value 268000.00 07/07/2022 01:00 PM
99160.00

Small Value 117500.00 23/12/2022 10:00 AM
16000.00 30/05/2022 09:00 AM
69980.00 19/04/2022 09:00 AM
98441.00
39300.00

100000.00
99400.00
66500.00
33000.00
34032.00
10315.00
48000.00

100000.00
66667.00
99100.00

Small Value 25.00 24/05/2022 01:00 PM
30000.00
25000.00

Small Value 83333.50 27/09/2022 02:00 PM

Small Value

Small Value
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Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit

AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 14/10/2022 02:10 PM
Shtepia Botuese Shtypshkronja Morava  J82019001J 13/01/2023 01:11 PM
Ilir Shordja L41628003P 13/01/2023 01:11 PM
Ilir Shordja L41628003P 13/01/2023 01:11 PM
EURO INFORM  K33721008C 07/04/2022 10:32 AM
Elvis Hajdëraj L52208070A 07/04/2022 10:32 AM
Naim Hysi L41726016Q 07/04/2022 10:30 AM
Aurel Brozi L21507021S 13/01/2023 01:04 PM
Astrit Gjinaj L91713012Q 14/10/2022 02:00 PM
Decibel Audio Solutions M11809047H 15/03/2022 09:35 AM
Lumturi Haxhijosifi L47201206I 15/03/2022 09:35 AM
Aurel Brozi L21507021S 13/01/2023 01:01 PM
Valbona Bajraktari  K81404006I 13/01/2023 01:07 PM
Ana Gjymshani L92028026T 13/01/2023 01:00 PM
Besnik Meçi L12407012R 13/01/2023 01:19 PM
TRIUM COMMUNICATIONS L61627026E 13/01/2023 01:06 PM
TRIUM COMMUNICATIONS L61627026E 13/01/2023 01:06 PM
UNIVERS  REKLAMA  K41926003N 13/01/2023 12:53 PM
UNIVERS  REKLAMA  K41926003N 13/01/2023 12:53 PM
Ilir Shordja L41628003P 13/01/2023 12:53 PM
Matrix Communications M01913020F 13/01/2023 12:59 PM
ALBPASTRIM L51902007T 13/01/2023 12:58 PM
Besnik Meçi L12407012R 13/01/2023 12:55 PM
Përparim Agimi M12506803T 09/05/2022 03:44 PM
OLGENO  K31825016M 13/01/2023 01:10 PM
CITY KAVAJA L63621801S 13/01/2023 01:10 PM
ADD Print L81722022V 09/05/2022 03:37 PM
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Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
PO
JO
JO
PO
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